
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 74 poz. 830 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 24 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wyjaśnień do Taryfy celnej. 

 

Na podstawie art. 13 § 7 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. – Kodeks celny (Dz.U. Nr 23, poz. 
117, Nr 64, poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063 oraz z 1999 r. Nr 40, poz. 402 i Nr 72, poz. 802) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się wyjaśnienia do Taryfy celnej zapewniające jednolitą i właściwą interpretację 
Zharmonizowanego Systemu Oznaczani i Kodowania Towarów, Scalonej Nomenklatury oraz 
Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego, stanowiące załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. 

Traci moc: 

1) zarządzenie Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 17 września 1997 r. – Wyjaśnienia do 
taryfy celnej (Monitor Polski Nr 78, poz. 715), 

2) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 4 sierpnia 1999 r. w sprawie wyjaśnienia do 
Taryfy celnej (Dz.U. Nr 69, poz. 766). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
(Wyjaśnienia do Taryfy celnej stanowią odrębny załącznik) 

 


